CYNIA

Ilywiosi aBepi, B HMLLY

Kop npoaykrty: KTC_012P
EAN: 5908212028742

Konip: xpom
lapaHTia: 2

50 mm

e

19 mm

2000

Model

Size

A(mm)

B(mm)

C(mm)

KTC 010P

1000x2000

970-1000

390

KTC 011P

1100x2000

1070-1100

480

440

KTC 012P

1200x2000

1170-1200

530

490

KTC 014P

1400x2000

1370-1400

680

590

KTC 016P

1600x2000

1570-1600

880

590

Odywesi pgBepi
LLinpuna [Mm]
Bucota [MM]
TOBLLMHA CK/1a
O3p006neHHs ckna
MOHTaX

MNokpwuTTa Active cover

BigMiHHa puca:

e deante

1200

2000

6

npo3opuii

MOXX/IMBICTb YCTAHOBKM 3
[ABOMa HEPYXOMNMM
CTiHKaMW, MOX/NBICTb
YCTaHOBKM 3 OHIE0
HEepYXoMOt0 CTIHKO

Tak

* TinbKM HaKPaLLI MaTepiann, AKICTb SKUX MU NiATBEPOYKYEMO

JocnigkeHHsIMN B nabopaTopii
* Be3sneyHe i MiLlHe 3arapToBaHe CK10

* MgpodobHe nokpuTTs Active Cover, L0 NonerLye CTikaHHs Boaum

o ckny

* MOX/IMBICTb BUKOPUCTaHHS cnewjanbHoro npenaparty Active Cover
* MacKyBaHHS! MOHTa>KHOM0 0b/1aHaHHS

* MoaBiHi NigLWMNHUKOBI BEPXHI POSTNKM

* MponoHYEMO criewianbHWi 3acib, 6e3neyHmin A 04MLLYBaHUX

NoBEPXOHb

* PeBepcuBHI ABepi Anst YcTaHOBKM KabiHW Ha npaBy abo nisy

CTOPOHY

* MoX/MBICTb YCTaHOBKM KabiHm 6e3 nignoHy besnocepeaHbo Ha

MANTKY

* [podini pNs BUPIBHIOBAHHS KPUBM3HW CTiH

* YOapOCTIMKICTb i CTINKICTb 40 XiMIYHUX PEYOBUH i N/ISIM BiANOBIAHO
o ctangapty PN-EN 14428 + Al: 2008, nigTeepaxeHa
JOCNimKeHHSIMU IHCTUTYTY KepaMiku | byaiBesibHMX MaTepianie.
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